粤质检协〔2019〕93 号

关于《大型游乐设施使用管理和维护保养导则》
团体标准征求意见的通知

各有关单位：

依据广东省质量检验协会团体标准管理办法及工作安排，标准起草单

位按要求完成了《大型游乐设施使用管理和维护保养导则》（计划号为：

GDAQI2019010）团体标准征求意见稿和相关资料的编制。现将标准征求意

见稿发送给行业主导单位广泛征求意见。请有关单位认真审阅，并将意见

于 2019 年 10 月 25 日前通过电子邮件回复标准起草工作组。

联系人：宋志伟  吴铭浩  电话/传真：020-38835211/020-38835217

电子邮箱：1243160370@qq.com

通讯地址：广州市天河区黄埔大道中 144 号海景中心西塔六楼 4-4 室

（邮编：510655）

附件: 1.标准意见回执单

          2.标准征求意见稿和编制说明

广东省质量检验协会

 2019 年 9月 18 日

附件 1：

标 准 意 见 回 执 单

标准名称：大型游乐设施使用管理和维护保养导则

提出意见单位及人员：                           日期：     年   月    日

序号 标准章条编码 意见内容

注：请提交电子版本。